
ZARZĄDZENIE NR 16/2018

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 09 lutego 2018 r.

w  sprawie:  ustalenia  opłat  za  wywóz odpadów  komunalnych  i  innych  odpadów  dla

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej

(tekst jednolity Dz.U. z 2011 r.,  nr 45 poz. 236) oraz w związku z uchwałą Rady Miasta

Pionki NR XXVIII/165/2016 z dnia 31 marca 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Dla Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Pionkach ustalam następujące

opłaty za wywóz  z nieruchomości z terenu Gminy Miasta Pionki:

a) odpadów komunalnych w wysokości 86,50 zł/m3 netto na miesiąc,

b) odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w wysokości 73,70 zł/m3

netto na miesiąc,

c) odpadów biodegradowalnych w wysokości 73,70 zł/m3 netto.

d) odpadów w kontenerze KP-7 w wysokości 86,50 zł/m3 netto.

2.  Do  stawek  wymienionych  w  pkt.  1  doliczany  będzie  podatek  VAT,  zgodnie  z

obowiązującymi przepisami.

§ 2. 1.  Dla Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Pionkach ustalam następujące

opłaty za usługi dodatkowe związane z wywozem odpadów:

a) załadunek, rozładunek ręczny: 22,95 zł netto za godz. pracy jednego pracownika,

b) usługa transportowa przewozu odpadów: 100,79 zł netto za 1 godz. pracy pojazdu

2.  Do  stawek  wymienionych  w  pkt.  1  doliczany  będzie  podatek  VAT,  zgodnie  z

obowiązującymi przepisami.

§  3. Nadzór  nad  realizacją  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Zakładu  Usług

Komunalnych w Pionkach.

  



§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 150/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 2 października 

2017 r. w sprawie: ustalenia opłat za wywóz odpadów komunalnych i innych odpadów dla

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych.

§ 6. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  z  mocą obowiązującą  od dnia

01.02.2018. r.

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

BURMISTRZ MIASTA

(-) Romuald Zawodnik


